У ^ С И Н Н О Е  БЮ ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПГОФВССИОН________________

Н е в с к а я  г о с у д а р с т в е н н а я  м е д и ц и н с к а я  а к а л в м и я

П Р И К А З
т ь м у .

г. Ижевск
У&АЯ/СУ'С#

* «ведении весеннего
иеогшика по санитарной
очистке территорий ИГМА

В рооггветствии с Правилами благоустройства г.Ижевска, утвержденными решением

Городской Думы г.Ижевска №308 от 28 июня 2012г. о содержании и уборке территории и

необходимости приведения в порядок помещений и территории после зимней

Вшдуатации

|Яриказываю:

1 .Утвердить План мероприятий по проведению месячника с 07.04.14г. по 08.05.14г.

2шветственным за организацию проведения месячника назначить проректора по АХЧ

. Смолина А.П.

3.Проректору по учебной работе Бутолину Е.Г. и деканам факультетов Брындину В.В.,

Поздееву В.В., Рединовой T.JI. обеспечить участие студентов в проведении месячника.

Иш ведующим кафедрами привести в порядок закрепленные участки территории.

5.рб|спечить проведение месячника:

- на территории учебных корпусов (ответственные: начальники хозяйственных отделов

■рбейникова Н.И., Широбокова С.П., Фоминская М.В);

Е Н  территории клинических кафедр (ответственные: заведующие клиническими

Шфедрами);

В на территории общежитий (ответственные: заведующие общежитиями Перевощикова

И.А., Шемякина Т.И., Вахрушева Г.В.);

I  на территории детского сада «Буратино» (ответственная заведующая детским садом

Н.А.);

I на территории гаража (ответственный старший водитель Зворыгин А.В.);

I на тШрритории столовой (ответственная заведующая столовой Шульга В.Г.);

■ территории стоматологической поликлиники (ответственная директор Айтова О.Н.);

ga рврРит0Рии споРтивно-оздоровительиого комплекса (ответственный директоо
■^сооруж ений Кузнецов С.В.);

I ж  территории психотерапевтической поликлиники (ответственный директор Реверчук

и в ) ;
6. Старшему водителю Зворыгину А.В. обеспечить подразделения транспортом в вывоз

мусора-
|Шрачальнику хозяйственного отдела теоретического корпуса Фоминской М.В.

обеспечить еженедельную отчетность по санитарной очистке территории.

£  Старшему инженеру по снабжению Пестереву А.С. приобрести талоны для вывоза

мусора на полигон ТБО из расчета на 50 тонн.

9. Начальникам хозяйственных отделов корпусов, заведующим общежитиями,

заведующим кафедрами, директорам стоматологической поликлиники.

^И котерапевтической поликлиники, спортсооружений перед началом работ проводить

Ирнструктаж по охране труда с исполнителями с отметкой в журнале. Контроль за

проведением инструктажа возложить на инженера по ОТ и ТБ Шевцова Б.Н.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.С.Стрелков

Ю.В. Горбунов